
Brev 5 personligen till politiker i riksdag-regering

Detta brev kompletterar de tidigare 4 breven, med tillägg till föregående brevs innehåll och ställda frågor i 
dessa!

Detta brev 5 innehåller ytterligare frågor som baseras på flera av de ämnen som de tidigare breven 
behandlat, i synnerhet gällande ämnen som vi undertecknare anser vara rena lögner, bluff och 
faktaförvridning, vilket vi erfarit ha renderat i av dig tagna beslut som inte borde ha skett!

Vår tidigare naiva tro att vi i Sverige har politiker som har tillräcklig kunnande i läskonsten och sätter sig in i 
de sakfrågor som behandlas i riksdagen, för att därefter kunna ta rätt beslut i ett val, har totalt kullkastats i 
vår insikt, för det är ju inte så det går till!

Att vi inte fått ett enda svar på våra ställda frågor i föregående 4 brev kan knappast bero på tidsbrist, flera av
er har svarat med diverse trams, vilket det har funnits tid till. Nej, vi utgår från att frågorna har varit för svåra 
för dig att svara på, dina svar hade då troligen avslöjat att du inte sitter i riksdagen för att jobba för svenska 
folket och Sverige, utan för att du hellre tjänar andra, t ex globalisterna och andra nationer, t ex USA!

Att majoriteten av er sittande politiker inte har en aning om vad ni ställer till med genom er knapptryckning, 
som ni fått order att göra ”uppifrån” (från partiledningen eller från utifrån givna order), har vi tydligt fått erfara
genom att noga följa vissa på senare tid tagna viktiga beslut i riksdagen. Beslut som ibland helt gått emot er 
egen övertygelse, men där ni ändå bara lytt order! Vi kan nämna NATO-medlemskap och DCA-avtalet, vi 
kan nämna könstillhörighetslagen, vi kan nämna fortsatt stöd till Ukraina, vi kan nämna….

Kanske det vore på sin plats att alla politiker ska genomgå någon form av test innan de besitter en maktstol 
i riksdagen, ett förslag till sådan test kan vara denna:

Vi har också lyssnat till senare debatter, t ex i SVT, mellan er politikerledare och funnit en otrolig lekstuga 
där viktiga sakfrågor behandlats som varande en kamp i sandlådan mellan några småbarn. Att det får gå till 
så i viktiga debatter, där programledare inte ingriper i pajkastning och lögnspridning samt att ingen av 
partiledarna säger stopp till att medverka i sådana totalt meningslösa ordväxlingar, är för oss en gåta, så får 
det aldrig gå till i t ex ett seriöst företag.

Om en partiledare med förställd ”känslofull” röst spyr sin galla över andra partier, med lögner och osmakliga 
påhopp i stället för att beskriva den egna politiken, skulle inte ens ”Hänt i Veckan” anställa en sådan person.
Ännu mindre passar sådana skitpratande partiledarer in i Sveriges högsta beslutande församling, ”någon 
jävla ordning får det vara i ett parti” (som kommunisten Hermansson sa en gång)!



Vad är då rena lögner, bluff och faktaförvanskning?

Vi kan nämna den s k pandemin vi fått utstå i fyra år sedan 2020, den planerade ”plandemin” var endast ett
test av globalister inför framtiden, då vi ska påtvingas restriktioner som inte har någon som helst verkan på 
vår hälsa eller Jordens välbefinnande, det är bara ett uppfyllande av dessa psykopaters önskemål att få 
kontroll och makt över Jordens befolkning! Man har lurat oss att de tester som gjorts på allmänheten, de s k 
PCR-testerna, kunde visa om vi var drabbade av Covid-19, men där den svenska metoden att testa dessa 
näsprov visar en felfrekvens om 97%. Endast 3% av de testade som visade att de var sjuka i covid-19 
stämde, övriga 97% var ren bluff! Snacka om lidande i onödan! Och du som har ställt upp och gett dessa 
psykopater ditt stöd, du borde skämmas!

Att NATO och DCA-avtalet skrivits på utan debatt, diskussion eller folkomröstning är ett flagrant bevis för att
vissa politiker tar sina order från USA (CIA) i stället för att låta det egna folket få medverka och bestämma 
sin egen framtid! Sådana händelser måste rendera i någon form av ”krigsrätt”, de ansvariga måste ställas till
svar, fängelse är enda utvägen! Vi kan inte förstå att någon normal svensk medborgare skulle ge sitt stöd till
sådant svek! Den 18/6 ska DCA-avtalet fastställas i riksdagen, hur kommer du att rösta?

Lögner är allt tal om människans påverkan till ”klimatförändringar” och om CO2 som varande orsak till 
Jordens uppvärmning. Detta är en total bluff, iscensatt av samma globalister som står bakom ”plandemin”, 
de sprider lögner om fossilt bränsle som måste förbjudas, de sprider lögner om Jordens värmeökning, de 
sprider lögner om stigande havsnivå, om smältande poler, om ökande stormar, om ökande nederbörd, om 
torra öknar, om brinnande skogar….. Till sin hjälp har globalisterna många nationers nyhetsförmedlare som 
gör allt för att vara globalisterna till lags, genom att späda på dessa lögner. I Sverige t ex SVT och SR 
(public service) med sina självutnämnda ”experter” som gör allt för att ”fostra” lyssnaren och tittaren till att 
tro på klimatbluffen. Ett namn på en sådan lögnspridare är SVT:s ”klimatexpert” Erika Bjerström.

Många som deltager i klimathysterin hänvisar till FN-organet IPCC, för att stärka egen utsago om att det 
pågår en allvarlig klimatkris. För det första är inte IPCC en grupp som har något allvetande i klimatfrågan, 
de består av politiker från skilda nationer och ett antal personer som kallar sig forskare, en majoritet av 
dessa ”forskare” forskar inte alls i klimatfrågan, utan i helt andra ämnen! Dessa forskare är inte bland de 
verkliga experterna på klimat, de är vanligtvis personer som gärna framför politiskt korrekta uttalanden och 
med rätt värdegrund i sakfrågan. Detta för att annars får de inte ekonomiska bidrag till sin fortsatta 
forskning. De verkliga forskare som vågar säga sanningen om klimatet utgående från verklig forskning och 
statistik får inga sådana bidrag. Därför är det oftast pensionerade forskare som vågar uttala sig om 
sanningen, att det inte pågår någon klimatkris! 

Att IPCC kommer fram till att det i huvudsak är människan som orsakar den påstådda klimatkatastrofen är 
inte konstigt. IPCC har fått sitt arbete fastställt i grunduppdraget, de ska utvärdera och sammanställa läget 
enligt direktivet: "information som är relevant för att förstå den vetenskapliga grunden för risken för 
mänskliga inducerade klimatförändringar"! I grunduppdraget fastställs alltså att de bara ska 
sammanställa sådan information som visar att människan är skyldig till klimatförändringar! Självklart 
kommer IPCC då fram till just detta, men det har ju inget med verkligheten att göra! Har du förstått att 
nästan allt inom klimathysterin är bluff och ingår i galenskapen att genomföra Agenda 2030?

Ukraina är ett exempel på total kollaps i tänkande, när du som svensk politiker säger ja till mer pengar, till 
mer vapen, till mer ammunition och till det allra galnaste, att vi ska skicka spaningsflygplan och även 
bandvagnar till stöd för Ukraina! Det har varit på gång från några verkliga krigshetsare i riksdagen sådana 
fullständigt galna påbud som att Sverige ska skicka JAS-Gripen och svenska soldater att ingå i kriget mot 
Ryssland, det verkar inte finnas någon gräns för att ge stöd till detta tydligt nazistiskt styrda land.

Ukraina är för det första en av världens mest korrupta nationer, vart tar de pengar vägen som Sverige och 
andra givare skickat och skickar till detta land? Bara en bråkdel går till militära insatser, det mesta går direkt 
i fickorna på korrupta politiker och höga militärer och mycket troligt även till Volodymyr Zelenskyj själv.

Alla med normalt förnuft vet att Ukraina aldrig kan besegra Ryssland, vilket bekräftas av alla seriösa 
analytiker och andra experter på krigshändelser på vår Jord. Att då skicka mer vapen och utrustning för att 
kriget ska fortsätta är ju inget annat än medverkan till massmord! Du som svensk politiker, som med ditt 



tryck på JA-knappen medverkar till Ukrainas upprustning är ju inget annat är medskyldig till dessa 
massmord av ukrainska befolkningen, mest män. Förstår du att du kan komma att straffas för detta?

Putin och Zelenskyj har haft åtminstone två avtal på gång 2022 för att få ett slut på kriget, men NATO, GB 
och USA förbjöd Zelenskyj att skriva på, kriget måste fortsätta! Massmördandet måste fortsätta!

Dessutom är inte Volodymyr Zelenskyj nu längre en vald president för Ukraina, hans av folket valda position
upphörde den 20 maj, men han sitter ändå kvar. Det betyder att han nu är en diktator, ej vald av folket. 
Sverige stöder en diktator som orsakar sitt eget folks massdöd, skäms du inte för att stödja en diktatur?

Vi tror att du trots allt förstår (?) att det Sverige skickar till Ukraina inte är bistånd för att få ”Ukraina att vinna 
kriget”, det kan ju inte ske! Sverige skickar krigsmaterial för att gynna det militärindustriella komplexet, 
krigsindustrin kammar in miljarder på detta krig från oss skattebetalare. Att det hittills orsakat omkring 
600 000 människors liv bryr sig dessa globalister (kapitalister) inte om! Namn som bör nämnas i denna sak 
är Wallenberg! Skäms du inte när du trycker på ”JA” knappen, för mer krigsmaterial till Ukraina? Genom att 
du bidrager med ditt ja till mer vapen så innebär det också att du blir medskyldig till dessa massmord!

Den statskupp som genomfördes 2014 på
Majdantorget i Kiev blev upptakten till det 
krig som nu pågår.
Det var då som USA, NATO och EU såg 
till att den demokratiskt valda regimen 
i Ukraina ersattes av bl a nynazister.

Om detta talas det inte, men till och med 
Sveriges Radio hade en artikel 2014 om 
att svenska nynazister åkte till Ukraina för
att stötta sina nazistvänner där, se 
https://sverigesradio.se/artikel/5799456

Foto från Internet som påstås visa några av segrarna efter 2014 års massaker på Majdan-torget.
Märk väl, NATO-flaggan och Nazist-flaggan i bilden! Ska Sverige ge stöd åt nazister?

NATO:s ledare Stollenberg gör uttalanden som mycket väl kan utlösa ett nytt världskrig! Sverige som varit 
krigsbefriad genom neutral ställning till krig och krigsutövare i 210 år! Tycker inte du att det är skamligt att ni 
politiker har röstat in Sverige i NATO, utan svenska folkets medgivande?

EU är en hyperkorrupt koloss på lerfötter, en organisation vars delegater definitivt inte jobbar för 
medlemsnationernas bästa, utan endast för att ta till sig så mycket central makt som möjligt! Det kostar 
enorma summor att vara medlem i EU, Sverige är en nettobetalare av stora mått! Vad gör EU? Vem har 
bestämt vilka personer i EU som ska bestämma över lagar och över nationer som Sverige? EU står bakom 
ca 60% av nu gällande lagar i Sverige. Är du för att EU ska få ännu mer makt över vårt land?

Vi ska snart rösta om medverkande svenskar i EU-parlamentet, men detta parlament har nästan inget att 
säga till om! Beslut i alla större frågor tas av EU-kommissionen och Ministerrådet!

I EU-parlamentet får Sverige 3% inflytande över andra nationer i EU, och dessa 3% är fördelade på de 8 
riksdagspartierna, det blir inte mycket över för varje parti! Socialdemokraterna är största partiet och har 
0,7% inflytande i parlamentet. Det betyder också att de andra nationerna i EU har 97% möjlighet att öva 
inflytande över Sverige, hur vi ska leva, vilka lagar vi tvingas följa mm. Om våra kossor ska få gå ute och 
beta gräs på sommaren kan t ex bli en fråga för EU inom kort, det får inte svenska bönder bestämma.
Så varför vara medlem i EU? Ett utträde vore det enda rätta så snart som möjligt, alltså ett ”Swexit”!

Varför jävlas ni med egna folket? Varför vill ni politiker i svenska riksdagen bestraffa svenska medborgare
mer än nödvändigt, är en fråga vi ställer oss! Det kan gälla orimliga skatter på t ex bränsle till fordon, elskatt,
flygskatt, trängselskatt… det kan gälla ombyggnader av gator och vägar så de blir besvärligare att köra bil, 
minskade antal parkeringsplatser, ökade parkeringskostnader, fullständigt vansinnig reduktionsplikt…. 
Bristande underhåll av infrastrukturen, vägar som inte går att köra på utan att bilen får stora skador……

https://sverigesradio.se/artikel/5799456


Vi som har åldern inne minns när finansminister Gunnar Sträng (S) allvarligt tittade ut ur TV-rutan 1959, 
hållande händernas fingertoppar mot varandra och höll ett bedjande tal till svenska folket att ha förståelse 
för att staten hade ett tillfälligt läge som innebar att det måste införas en omsättningsskatt för att rädda 
statsfinanserna. Han lovade med trovärdig min, som socialdemokrater ofta gör, att denna skatt bara var 
tillfällig och skulle tas bort så snart ekonomin tillät. Procentsatsen var då 4% och ”oms” infördes från 1:a 
januari 1960. Men inte togs den bort, den ändrades efter nio år till att bli mervärdesskatt (”moms”) och har 
sedan höjts i omgångar till nuvarande 25%. Erfarenhet: Man kan aldrig lita på en politiker!

Alla partier i Sverige utmärker sig med att jävlas med medborgarna. Vissa för fram lagförslag som absolut 
inte är till annan verkan än att göra det svårare och dyrare för svenskarna att leva i detta land, varför? Ta 
klimatet som exempel, vi har förstått att ni politiker inte vet något om klimatförändringar genom tiderna 
(statistik, verklig forskning) och ni fångar bara upp politiskt korrekt svammel från klimatalarmisterna. Men 
inget av deras larmutspel är sant (IPCC har t ex aldrig skrivit i sina dokument att det är någon klimatkris), ni 
bygger sedan era beslut på fake news, känslor och tro, inte på fakta (i synnerhet s och mp)! Det blir då till 
resultat bara regler och lagar som endast gör det dyrare och svårare för människor att leva, det har ingen 
som helst påverkan på långsiktig klimatförändring, så varför vill ni jävlas med egna folket?

Tacksam för svar på alla rödmärkta frågor i alla 5 breven!
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